Economie

63040009

Sport, cultuur en recreatie
65070043

65050023

50000069

50000002

Toeristische impuls

Natuurbeleid

Kerkenvisie

Restauratie beelden stadhuis Veere

Aanvullend personeelsbudget RO

Volkshuisvesting, ruimtelijke ordening en stedelijke vernieuwing

68030028

68010118
68010128
68030007

68030009
68030029

68030031

Bestuur en ondersteuning
60040037

Totaal

ICT Omgevingswet

Herziening landbouwnota

Onderzoek waterbassins
Subsidieregeling opplussen woningen

Stads- en dorpsvernieuwing

Implementatie omgevingswet

Formuleren vergunningstelsel en
registratieplicht

ICT capaciteit op centraal niveau

Conform afspraak in convenant Toeristische Impuls wordt het restant budget
overgeboekt naar het volgende jaar.

In verband met ziekte is de gedragscode Flora en Fauna nog niet gereed.

Het budget voor de Kerkenvisie is nog niet besteed omdat er nog niet voldaan is
aan de opdracht.

De restauratie van de beelden is nog niet gestart. Realisatie in 2022.

Het beschikbaar gestelde aanvullende personeelsbudget voor
personeelsproblemen RO is door het later invullen van vacatures niet volledig
besteed.

De invoering van de omgevingswet is opnieuw uitgesteld. Daar hoort ook de
bijbehorende ICT bij in 2022.

Het opstellen van de Landbouwnota is vertraagd onder andere in verband met
afhaken van de opsteller.

Het onderzoek waterbassins is nog niet afgerond. Hangt ook samen met de
Landbouwnota.

De subsidieregeling opplussen woningen loopt nog door. In 2021 is er geen
gebruik van gemaakt.

Het opstellen van de Woonvisie en het project betaalbare woningen is nog niet
afgerond.

De implementatie Omgevingswet is onder andere door uitstel nog niet afgerond.

Het formuleren van vergunningstelsel en registratieplicht is vanwege andere
prioriteiten nog niet uitgevoerd.

e upgrauc €1 OOK dlidere udjectell 1Imew pol (Lorsa ieverdiicier ) Zijn
helemaal stilgelegd eind november - december. Is in verband met
beveiligingsissues wereldwijd in ICT componenten die ook in de BCT
software zitten. Deze zaken worden nu weer stap voor stap opgestart
omdat deze beveilingsissues inmiddels in control zijn.

6.032

6.569

21.500

3.070

47.900

16.000

7.000

6.000

4.000

8.600

20.000

40.000

21.000

207.671



